
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2024                        
WÓJTA GMINY ROSSOSZ 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. wraz z informacją  o stanie 
mienia 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,  z  późn. zm.) zarządza się  co następuje 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rossosz za 2023 rok,  w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia Gminy Rossosz  stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Do sprawozdania z wykonania budżetu dołączyć sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego, złożone przez instytucje kultury, tj.: Gminny Ośrodek Kultury w Rossoszu oraz Gminną 
Bibliotekę Publiczną w Rossoszu . 

§ 4. Sprawozdanie oraz informację, o których mowa w §§  1 -3 przedstawić Radzie Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie oraz informację, o których mowa w§§  1 i 2 przekazać Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Lublinie . 

§ 6. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego . 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania. 

   

Wójt Gminy Rossosz 
 
 

Kazimierz Weremkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 2777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 2777



I N F O R M A C J A 
 

o stanie mienia komunalnego w Gminie Rossosz 3 r. 
       

1. Gmina Rossosz posiada w zasobie  154,1051 
ych. 

2. W roku 2023 do zasobu Gminy nowych ek. 
3.  

inistra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o uchyleniu 

 
4. W Rossoszu  ynek 

gospodarczy, budynek GOPS i 
poradni stomatologicznej oraz budynek mieszkalny, budynek po 

 
5. 

podstawowa, i hala sportowa oraz boiska oraz przedszkole. N  
.  

6. 
. 

7. . 
8.  
9. Na  

 w  a wiejska, w 
, w 

, w   
w Rossoszu  po szkole podstawowej z  i budynkiem 
gospodarczym. 

10.   
11.  

  
12.  o powierzchni 0,0616 ha (osoba prywatna; 

2 
 

 
13. Gmina posiada  komunalnych z czego osiem jest oddanych w najem.  

 W roku 2023  
a) najem a  65 369,20  
b)  13 734,00  
c)  18,68  

14. W roku 2023  
15. . 
16. Gmina Rossosz posiada  

   
    

-  60  000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 2777


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rossosz za 2023 rok
	Zalacznik 2 I N F O R M A C J A
o stanie mienia komunalnego w Gminie Rossosz stan na dzień 31.12.2023 r.

		2024-05-10T08:41:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




